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Etiske retningslinjer for Studentersamfundet i 

Trondhjem  

Formål  

Studentersamfundets etiske retningslinjer skal gi medlemmer, frivillige og ansatte en etisk 

rettesnor i den daglige driften og organisasjonsvirksomheten på Samfundet. Retningslinjene 

skal anvendes i beslutningstaking for å sikre at Samfundet drives på en måte som 

medlemmene kan ha tillit til.  

Retningslinjene omfatter de tre områdene “Bærekraftig og ansvarlig drift”, “Etisk innkjøp og 

samarbeid” og “Trygg organisasjon”. De skal stille både krav til Samfundet som aktør, og til 

personer i organisasjonen.  

Bærekraftig og ansvarlig drift  

Overordnet mål: Samfundet skal drifte på en måte som tar hensyn til klodens 

bæreevne, samt ta sitt sosiale ansvar på alvor. Samfundets drift skal vekke tillit hos 

medlemmene.  

Samfundet skal kontinuerlig vurdere tiltak for å redusere karbonfotavtrykket sitt. 

Disse tiltakene skal ikke redusere aktivitetsnivået på huset.  

Samfundet skal alltid vurdere muligheten for gjenbruk i forbindelse med større anskaffelser.  

Samfundet skal være en ansvarlig kulturarrangør, og etterstrebe et mangfold i bookinger 

og kulturarrangementer.  

Samfundet skal etterstrebe åpenhet i driften sin. Medlemmer, frivillige og ansatte skal ha 

innsyn i beslutninger som påvirker driften der det er mulig. 

 

Side 1 av 3 



 
 
23.04.2026 

Alle som har et tillitsverv i organisasjonen skal opptre på en måte som opprettholder 

og styrker Samfundets omdømme, og forvalte det ansvaret de er gitt på en ansvarlig 

og betryggende måte.  

 

Etisk innkjøp og samarbeid  

Overordnet mål: Samfundet skal være en etisk samarbeidspartner som 

etterstreber etisk og bærekraftig innkjøp, og særlig stille krav til bærekraftig 

praksis for større leverandører. 

Samfundet skal tilstrebe at våre leverandører og samarbeidspartnere opererer i tråd 

med våre retningslinjer og norsk lov. Dette gjelder hvorvidt de: 

-​ Anerkjenner og ikke medvirker i brudd på FNs menneskerettighetskonvensjoner 

-​ Anerkjenner foreningsfrihet og retten til å føre kollektive forhandlinger 

-​ Arbeider aktivt for å redusere sin negative miljøpåvirkning 

Trygg organisasjon  

Overordnet mål: Det skal være trygt å være besøkende, medlem, frivillig 

eller ansatt på Studentersamfundet i Trondhjem.  

Tillitspersoner og ansatte på Samfundet med personalansvar skal motta tilstrekkelig 

opplæring. Enhver plikter å overholde taushetsplikten de har overfor andre eller 

organisasjonen.  

Alle Samfundets medlemmer skal kunne varsle om mangler, kritikkverdige forhold og 

uønskede hendelser. Varsler skal håndteres av egnede tillitspersoner i organisasjonen. 

Varslingssaker skal håndteres konfidensielt.  

Samfundet skal ha et samtaletilbud tilgjengelig for frivillige og ansatte som har behov for 
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det. Dette tilbudet skal ikke erstatte eksisterende offentlige helsetjenester. 

 

Samfundet skal legge likestilling til grunn for all drift og organisasjonsvirksomhet.  

Samfundet skal ha en nullvisjon for diskriminering og seksuell trakassering i organisasjonen. 
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